
Nr. Naam Voornaam Sectie Titel Straat Code Gemeente E-mail Tel. Gsmnr.

1 Vranken Johan Buurtwerking Sectievoorzitter Abdijstraat 14 3890 Gingelom johan.vranken@telenet.be 011 83 11 05 0475 956 229

2 Beirnaert Ivette Erfgoed Sectievoorzitter Brugstraat 14 3890 Gingelom ivette.beirnaert@telenet.be 011 88 71 81 0496 453 446

3 Dams René Kunst en Muziek Sectievoorzitter Smidstraat 4 3891 Gingelom rene.dams@skynet.be  / 0499 180 468

4 Hombroek Herman Senioren Sectievoorzitter Germaine Goyenslaan 6 3890 Gingelom Herman.hombroek@gmail.com  / 0476 345 092

5 Brien Leon Sociaal Culturele Vorming Sectievoorzitter Brouwerijstraat 3C 3890 GINGELOM leon.brien@telenet.be  / 0475 686 265

6 Roucourt Veerle Bibliotheek Sectievoorzitter Borlostraat 1 3891 Gingelom veerle.roucourt@telenet.be 011 69 87 39  /

7 Vandereyken Marcel Deskundige Naamsestraat 7/A 3890 Gingelom fc165732@skynet.be 011 88 38 62  / 

8 Appeltans Ghilaine Deskundige Stepsstraat 10 3890 Gingelom appeltansg@pandora.be 011 88 44 37 0475 520 774

9 Bormans Roxane Bibliothecaris Surlet de Chokierstraat 4 3890 Gingelom roxane.bormans@gingelom.be 011 83 27 01 0472 618 720

10 Flas Sonja Cultuurmedewerker Sint-Pieterstraat 1 3890 Gingelom sonja.flas@gingelom.be  / 0497 397 267

11 Scheepers Ingrid Schepen van cultuur en bibliotheek Albert Moyaertsstraat 68 3890 Gingelom ingrid.scheepers@gingelom.be 011 48 47 64 0494 915 577
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